Керуючому справами
виконкому міської ради

ШАПОВАЛОВУ Р.В.
Звіт про розгляд запитів на доступ

до публічної інформації у виконавчому

комітеті Кременчуцької міської ради

Полтавської області

за підсумками 2020 року
Управління по роботі з документами на виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації», Указу Президента України від 05.05.2011 № 547/2011 «Питання забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної інформації», розпорядження голови Полтавської обласної державної адміністрації від 25.05.2011 № 218 «Про забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної інформації», рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 04.06.2018 № 649 «Про забезпечення доступу до публічної інформації у виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради Полтавської області» повідомляє наступне. 

За 2020 рік проведено два навчання з відповідальними особами з питань доступу до публічної інформації (протоколи від 30.01.2020 № 1, від 02.09.2020 № 2) та дві наради з питань оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних (протоколи від 02.02.2020 №№ 1, 2).
За 2020 рік на адресу виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області надійшло 339 запитів на доступ до публічної інформації.
Розгорнута форма звіту
про роботу із запитами на публічну інформацію у виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради Полтавської області за 2020 рік

	Статус запитувачів
	Форма отримання запиту
	Всього
	Результати розгляду запиту

	Громадянин
	Фізична особа
	Юридична особа
	Від об'єднання громадян без статусу юридичної особи
	ЗМІ
	Особисто
	Поштою
	e-mail
	Телефоном
	Факсом
	
	Інформацію

надано
	Надіслано за

належністю
	Відмовлено
	Термін

подовжено

до 20 днів
	На виконанні
	Роз‘яснено щодо

розгляду запиту

	183
	6
	99
	0
	51
	104
	30
	205
	0
	0
	339
	214
	85
	34
	3
	3
	0


Також, керівниками самостійних структурних підрозділів виконавчого комітету міської ради було отримано і розглянуто наступну кількість запитів на публічну інформацію.

	Назва структурного підрозділу
	Отримано запитів 

за 2020 рік

	Департамент фінансів виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради Полтавської області 
	34

	Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради 
	10

	Департамент соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 
Полтавської області
	42

	Управління містобудування та архітектури виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 
	635

	Департамент житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 
	54

	Управління у справах сімей та дітей 
виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 
	14

	Управління молоді та спорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області
	11

	Управління охорони здоров’я виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області
	19

	Управління культури і туризму виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області
	8

	Архівний відділ виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради 
	4

	Департамент освіти виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради Полтавської області
	25

	Управління міського майна Кременчуцької міської ради Полтавської області
	16

	Департамент «Центр надання адміністративних послуг у місті Кременчуці»
	7

	Управління державного архітектурно-будівельного контролю  Кременчуцької міської ради Полтавської області
	12

	Крюківська районна адміністрація виконавчого комітету Кременчуцької міської ради
	9

	Автозаводська районна адміністрація виконавчого комітету Кременчуцької міської ради
	14

	Всього:
	914


Начальник управління 

по роботі з документами

Н. СИДОРОК
Петренко   743987
